
Riskide Avalikustamine

 

*Viidet Admirals Europe Ltd-le tuleb alati tõlgendada kui "Admirals Europe Ltd (endise nimega
Admiral Markets Cyprus Ltd)"

Kehtiv alates 19.12.2025

Admiral Markets ja Admirals on globaalselt tunnustatud kaubamärgid, mis kuuluvad Admirals Group
AS-ile. Admirals Europe Ltd (edaspidi ka „Ettevõte“) on registreeritud ja reguleeritud Küprose
Väärtpaberi- ja Börsikomisjoni (CySEC) poolt numbriga 201/13 ning käesolev dokument on koostatud
vastavalt CySEC-i reeglitele ja nõuetele. Muud tingimused, millega klient nõustub Admirals Europe
Ltd pakutavate investeerimis- ja lisateenuste vastuvõtmisel, on saadaval meie veebisaidil:

https://admiralmarkets.com/?regulator=cysec.

Käesoleva dokumendi eesmärk on teavitada teid võimalikest riskidest, mis kaasnevad
hinnavahelepingute (CFD-d) ja välisvaluutaga (Forex, FX) kauplemisega vastavalt Küprose Vabariigi
investeerimisteenuste ja -tegevuste ning reguleeritud turgude seadusele (N. 87(I)/2017), millega võeti
finantsinstrumentide turgude direktiiv II üle Küprose õigusaktidesse (seadus). Seda
avalikustamisdokumenti läbi vaadates ei ole te kohustatud meiega investeeringut tegema; kuid sisu
on mõeldud neile, kes kavatsevad kaubelda Admirals Europe Ltd-ga. On tunnustatud ja seetõttu tuleb
märkida, et käesolev riskide avalikustamine ei sisalda kõiki CFD-de ja Forexi kauplemisega
kaasnevaid riske ning on suuniseks, mis aitab Kliendil teadvustada võimalikke riske. Iga Klient peaks
tagama, et tema otsus on tehtud teadlikul alusel ja et ta on rahul talle kättesaadava teabega.
Käesolevas dokumendis sisalduv teave moodustab ametliku riskide avalikustamise; kolmandate
osapoolte turundusmaterjalid ei ole selle osa. Kui te ei ole käesolevas riskide avalikustamise
dokumendis sisalduvas kindel või te ei mõista seda, palume otsida sõltumatut finantsnõustamist.

PALUN LUGEGE ALLJÄRGNEV ENNE, KUI ALUSTATE MISTAHES KAUPLUST ADMIRALS EUROPE
LTD-GA. KAUPLEMINE EI SOBI KÕIGILE. FOREXI JA CFD-deGA KAUPLEMINE SEONDUVAD SUURTE
RISKIDEGA JA VÕIB VIIA TEIE VAHENDITE TÄIELIKU KAOUNI.

Enne CFD-de ja Forexi tehingutega alustamist peate olema teadlik kaasnevatest riskidest.
Nende investeeringute tüüpidega seotud kõrge finantsvõimendus tähendab, et riskitase on
võrreldes teiste finantstoodetega kõrgem. Finantsvõimendus (ehk marginaaliga kauplemine)
võib töötada teie vastu, põhjustades märkimisväärset kahju, aga ka teie kasuks, tuues kaasa
märkimisväärse kasu. Marginaaliga kauplemine hõlmab kõrget riski taset ega sobi kõikidele
investoritele. Kõrge finantsvõimendus võib töötada nii teie vastu kui ka teie kasuks ning kiirus,
millega kasumid ja kahjumid võivad tekkida, tähendab, et kliendid peaksid oma positsioone
hoolikalt jälgima – klientide ainuvastutus on avatud tehingute jälgimine. Enne kauplemist
peaksite hoolikalt kaaluma oma investeerimiseesmärke, finantskogemuse taset ja riskitaluvust.
Admirals Europe Ltd on „ainult täitmise” kauplemisplatvorm. Teie kauplemistegevuse kohta nõu
ei anta!
Seda tüüpi investeeringute varasem tootlus ei garanteeri tulevasi tulemusi.
Jätkusuutlikkuse riskid (SFDR avalikustamine): Admirals Europe Ltd on volitatud osutama
portfellihaldusteenuseid; kuid see teenus on praegu passiivne. Jätkusuutlikkuse riskid,
keskkonna-, sotsiaalsed või juhtimisega seotud sündmused või tingimused võivad üldiselt
mõjutada investeeringute väärtust. Praegu ei peeta selliseid riske Admirals Europe Ltd jaoks
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oluliseks, kuna tema portfellihaldusteenus on passiivne. Seda avalikustamist uuendatakse, kui
ettevõte aktiveerib portfellihaldusteenused. 

Peate arvestama kõikide komisjonitasude ja maksukohustustega, mis teil tekivad meiega
investeerimisel.

Admirals Europe Ltd ei võta endale vastutust ühegi maksu eest, mida võidakse teilt nõuda mis
tahes kasumi pealt, mis on teenitud ajal, mil olete meie kontoomanik.
Suure tulu ja suure riski vahel on alati seos. Igat tüüpi turu- või kauplemisspekulatsioon, mis
võib anda ebatavaliselt suurt tulu, on seotud kõrge riskiga. Riskida tuleks ainult üleliigsete
vahenditega ning isikud, kellel selliseid vahendeid ei ole, ei tohiks osaleda CFD-de või Forexi
kauplemises. Erinevad instrumendid hõlmavad erineval tasemel riskipositsiooni ja selliste
instrumentidega kauplemise üle otsustamisel peaksite olema teadlik järgmistest punktidest:

1. CFD-d üldiselt

CFD-d (hinnavahelepingud) on keerukad finantstooted, mis suletakse tavaliselt ainult siis, kui klient
otsustab olemasoleva avatud positsiooni sulgeda, ja seetõttu puudub neil üldjuhul kindel tähtpäev.

CFD-sid saab võrrelda futuuridega, mida on võimalik sõlmida seoses teatud indeksite,
väärismetallide, nafta, toorainete, krüptovaluutade või finantsinstrumentidega. Erinevalt teistest
futuuridest saab neid lepinguid aga arveldada ainult sularahas. CFD-sse investeerimine kannab
futuuriinvesteeringutega sarnaseid riske ja te peaksite neist teadlik olema. Tehingud CFD-dega
võivad samuti kaasa tuua tingimusliku kohustuse ja te peaksite olema teadlik sellega kaasnevatest
tagajärgedest, nagu on sätestatud allpool olevates punktides 3, 5, 17 ja 18. Kõik CFD tehingud on
hinnavahelepingud, mis tähendab, et klientidel ei ole õigust alusvarale ega sellega kaasnevatele
õigustele, välja arvatud juhul, kui see on konkreetselt CFD-s sätestatud. See hõlmab õiguse
puudumist viiteaktsiatele või mis tahes hääleõigustele.

2. Investeerimine edasikerivasse Forexi, indeksitesse, väärismetallidesse, naftasse ja toorainetesse

Investeerimine edasikerivasse Forexi ja CFD-desse krüptovaluutadele, indeksitele, väärismetallidele,
naftale ja toorainetele kätkeb endas sarnaseid riske nagu investeerimine futuuridesse ja te peaksite
neist teadlik olema. Sellised marginaaltehingud võivad samuti kaasa tuua tingimusliku kohustuse ja
te peaksite olema teadlik sellega kaasnevatest tagajärgedest, nagu on sätestatud allpool olevates
punktides 3 ja 5.

Lisaks käesolevas Riskide Avalikustamises sisalduvatele standardsetele valdkonnapõhistele
avalikustamistele peaksite olema teadlik, et marginaalsed edasikerivad Forexi ja CFD-de tehingud
indeksitele, väärismetallidele, naftale ja toorainetele on ühed riskantsemad investeerimisvormid, mis
on finantsturgudel saadaval, ja ei pruugi sobida kõigile investoritele. Arvestades võimalust kaotada
kogu investeering, tuleks spekuleerimist väärismetallide, indeksite, nafta, toorainete või
valuutaturgudel läbi viia ainult riskikapitalivahenditega, mis kaotsimineku korral ei mõjuta oluliselt
teie isiklikku või institutsiooni finantsilist heaolu.

3. Välisturud

Välisturud hõlmavad erinevaid riske võrreldes kliendi koduturgudega. Mõnel juhul on riskid
suuremad. Kasumi või kahjumi potentsiaali välismaistel turgudel või välisvaluutas teostatud
tehingutest mõjutavad välisvaluutakursside kõikumised. Sellised suurenenud riskid hõlmavad
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poliitiliste või majanduspoliitiliste muutuste riske välisriikides, mis võivad oluliselt ja püsivalt muuta
välisvaluuta tingimusi, turustatavust või hinda.

4. Riski vähendavad korraldused või strateegiad

Teatud korralduste (nt „stop loss“ või „stop limits“ korraldused) andmine, mis on ette nähtud kahjude
piiramiseks teatud summadeni, ei pruugi alati toimida, sest turutingimused või tehnoloogilised
piirangud võivad muuta selliste korralduste täitmise võimatuks. Kui klient kaupleb selliste korralduste
või strateegiaga, teeb ta seda riski aktsepteerides.

5. Tingimusliku kohustuse tehingud

Forex ja CFD-d on marginaaltehingud, mis nõuavad teilt rea maksete teostamist lepingu väärtuse
vastu, selle asemel et tasuda koheselt kogu lepingu väärtus. Te võite kanda kogu Admirals Europe
Ltd-le positsiooni loomiseks või säilitamiseks deponeeritud marginaali kaotuse. Admirals Europe Ltd
hindab teie avatud positsioone pidevalt iga tööpäeva jooksul ümber ning iga kasum või kahjum
kajastub koheselt teie kontol. Kahjum võib kaasa tuua vajaduse maksta lühikese etteteatamisega
märkimisväärset lisamarginaali teie avatud positsioonide säilitamiseks.

Admirals Europe Ltd võib samuti igal ajal muuta oma algmarginaali ja/või näilisi kauplemisnõudeid,
informeerides kliente enne muudatust – mis võib samuti kaasa tuua muutuse marginaalis, mida te
peate säilitama. Kui te ei säilita oma kontol igal ajal piisavat marginaali ja/või ei esita selliseid
lisavahendeid nõutud aja jooksul, võidakse teie avatud positsioonid sulgeda kahjumiga ning te võite
olla vastutav mis tahes tekkinud puudujäägi eest.

6. Finantsvõimendus

Kuigi tuletisinstrumente saab kasutada riski juhtimiseks, ei sobi mõned investeeringud paljudele
investoritele. Forexi ja CFD-dega kauplemine on seotud kõrge riskiga. Finantsvõimendus ja
võimendus, mis on saavutatav CFD-de ja Forexi kauplemisega, tähendab, et Admirals Europe Ltd-ga
kauplemise alustamiseks peate tegema vaid väikese sissemakse, kuigi see väike sissemakse võib
kaasa tuua suuri kahjumeid või suuri kasumeid. Kõrge finantsvõimendusega tehingute väärtus võib
oluliselt muutuda suhteliselt väikeste alusvara või seotud turufaktori väärtuse või taseme muutuste
tagajärjel.

7. Börsivälised (OTC) tehingud

CFD-dega kaubeldes spekuleerite teatud alusvara eeldatava hinnamuutuse üle. See kauplemine ei
toimu reguleeritud turul. Te sõlmite Admirals Europe Ltd-ga otse lepingu finantsinstrumendi või muu
alusvara kohta, millega soovite kaubelda CFD-na. Kõik avatud positsioonid Admirals Europe Ltd-ga
tuleb sulgeda Admirals Europe Ltd-ga ja neid ei saa sulgeda ühegi teise osapoolega. Kauplemine
OTC finantstehingutega võib Teid kokku puutuda suuremate riskidega kui kauplemine reguleeritud
turul, sest puudub turg, kus Teie avatud positsioone sulgeda, ning hinnad ja muud tingimused
määratakse meie poolt vastavalt kehtivatele õiguslikele/reguleerivatele nõuetele. OTC tehingud
võivad suurendada likviidsusriski ja tuua kaasa muid olulisi riskitegureid: näiteks võib olla võimatu
hinnata turuvälisest tehingust tuleneva positsiooni väärtust või määrata riskipositsiooni suurust.
Lisaks ei pruugi Admirals Europe Ltd ostu- ja müügihindu pakkuda ning isegi kui neid pakutakse, võib
Admirals Europe Ltd-l olla keeruline kindlaks määrata õiglast hinda, eriti kui vastav alusvara börs või
turg on suletud või peatatud.
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Te olete samuti kokku puututud Admirals Europe Ltd maksejõuetuse riskiga; kuid ebatõenäolisel
juhul, kui see peaks juhtuma, oleme me Finantsteenuste Hüvitusskeemi liikmed.

8. Hinnad

Admirals Europe Ltd kauplemisplatvormidel (edaspidi „Platvorm“) avaldatud hinnad/noteeringud ei
pruugi tingimata kajastada laiema turu olukorda. Admirals Europe Ltd valib sulgemishinnad, mida
kasutatakse marginaalinõuete määramisel ning teie konto positsioonide perioodilisel turuhinna järgi
hindamisel ja nende positsioonide sulgemisel. Kuigi Admirals Europe Ltd eeldab, et need hinnad on
mõistlikult seotud nendega, mis on kättesaadavad nn pankadevahelisel turul või mis tahes
asjakohasel börsil või muul finantsturul (edaspidi „Võrdlusturg“), võivad Admirals Europe Ltd
kasutatavad hinnad erineda pankadele ja teistele Võrdlusturu osalejatele kättesaadavatest
hindadest. Järelikult võib Admirals Europe Ltd marginaalinõuete kehtestamisel ja
marginaalivahendite kogumisel kasutada märkimisväärset kaalutlusõigust. Kuna tooted on osaliselt
seotud alusvaraga, peaksite tagama, et olete teadlik alusvaraga seotud riskidest, sealhulgas
valuutakursside kõikumisest, volatiilsusest ja hinnavahest (järsk hinnaliikumine, mis võib olla
põhjustatud paljudest teguritest, sealhulgas, kuid mitte ainult, majandussündmustest, epideemiatest,
turuteadetest ja perioodidest, mil alusvaraga kauplemist ei toimu).

Tagamata stop-loss korraldus ei kaitse teid selle riski eest, kuna see ei ole kohene ja käivitab
korralduse positsiooni sulgemiseks ainult lähima saadaoleva hinnaga.

9. Nädalavahetuse risk

Nädalavahetusel, mil turud on kauplemiseks üldjuhul suletud, võivad tekkida mitmesugused
olukorrad, arengud või sündmused, mis võivad põhjustada turgude avanemise reede pärastlõunase
sulgemishinnaga võrreldes oluliselt erineva hinnaga. Te ei saa nädalavahetusel ja muudel aegadel,
mil turud on üldjuhul suletud, kasutada Platvormi korralduste esitamiseks ega muutmiseks. On
märkimisväärne risk, et nädalavahetuseks avatud positsioonide kaitsmiseks jäetud stop-loss
korraldused täidetakse nende määratud hinnast oluliselt halvematel tasemetel. Seda tehes
aktsepteerib klient selle riski ja on vastutav mis tahes sellest tuleneva puudujäägi eest.

10. Elektrooniline kauplemine

OTC-lepingutega kauplemine Platvormi kaudu võib erineda kauplemisest teistes elektroonilistes
kauplemissüsteemides, samuti kauplemisest tavapärasel või avatud turul. Te olete avatud
elektroonilise kauplemissüsteemiga seotud riskidele, sealhulgas Platvormi, teie süsteemide ja
Platvormi teiega ühendava kommunikatsiooniinfrastruktuuri (näiteks Interneti) riist- ja tarkvaratõrked
ning süsteemi seisakud.

11. Päevasisene kauplemine

Veebipõhine päevasisene kauplemine võib viia arvukate tehingute sooritamiseni.

12. Kauplemise peatamine

Teatud tingimustel võib positsiooni likvideerimine olla keeruline või võimatu. See võib ilmneda
näiteks kiirete hinnamuutuste korral, kus alusvara hind tõuseb või langeb ühe kauplemissessiooni
jooksul sellises ulatuses, et alusvaraga kauplemine piiratakse või peatatakse. Sellisel juhul
aktsepteerib klient kõik seonduvad riskid ja ta vastutab mis tahes sellest tuleneva puudujäägi eest.
Klient peaks olema teadlik ka sellest, et teatud tingimustel võidakse Admirals Europe Ltd-l nõuda
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positsioonide sulgemist regulatiivsete või börsi juhiste tõttu ning Admirals Europe Ltd ei vastuta mis
tahes sellest tulenevate kahjude eest.

13. Komisjonitasud

Enne kauplemise alustamist peaksite hankima üksikasjad kõigi komisjonitasude ja muude tasude
kohta, mille eest olete vastutav, nagu on näidatud Admirals Europe Ltd veebisaidil kättesaadavas
hinnakirjas. Kliendid peaksid olema teadlikud võimalikest kuludest või kohustustest, mis võivad
sellest positsioonist tuleneda, sealhulgas, kuid mitte ainult: intressivahetused, Korporatiivsed
Tegevused, nagu õiguste emiteerimine, dividendid, aktsiate jaotamine jne.

14. Maksejõuetus

Kliendi maksejõuetus või maksete mittetäitmine võib kaasa tuua positsioonide likvideerimise või
sulgemise ilma teie nõusolekuta. Lisaks annate Admirals Europe Ltd-le üle kogu Admirals Europe Ltd-
le deponeeritava raha osa täieliku omandiõiguse ja valduse. See summa on vajalik teie praeguste või
tulevaste, tegelike või tingimuslike kohustuste tagamiseks Admirals Europe Ltd ees, sealhulgas
marginaalinõuete katteks.

Admirals Europe Ltd määrab Admirals Europe Ltd-le teie kohustuste tagamiseks vajaliku rahasumma
oma äranägemisel igapäevaselt (teie igapäevaste avatud positsioonide ja kauplemiste alusel,
arvestades turutingimusi). See summa võib olla suurem kui marginaalinõuded. Teil ei ole sellele
rahasummale omandiõiguslikku nõuet, see ei kuulu eraldamisele ega muudele kohustustele, mis
tulenevad kehtivatest klientide rahaliste vahendite eeskirjadest vastavalt kohaldatavale seadusele, ja
Admirals Europe Ltd võib seda käsitleda oma arvel. Seetõttu ei pruugi selline rahasumma Admirals
Europe Ltd maksejõuetuse või maksete mittetäitmise korral tagastatav olla.

15. Suhtlus

Admirals Europe Ltd ei vastuta kahjude eest, mis võivad tekkida Admirals Europe Ltd poolt oma
klientidele saadetud teadete hilinenud ülevaatamise või kättesaamata jäämise tagajärjel. Klient
aktsepteerib lisaks, et Admirals Europe Ltd ei vastuta kahjude eest, mis tekivad kolmanda osapoole
volitamata ligipääsust kliendi kauplemisplatvormile, välja arvatud Admirals Europe Ltd või selle
personali raske hooletuse korral. Klient vastutab kõigi sisselogimisandmete turvalisuse eest ning
Admirals Europe Ltd soovitab tungivalt, et kasutajaandmeid ei kirjutataks üles ega salvestataks.

Samuti on iga klient teadlik ja aktsepteerib, et peamine suhtlusviis on elektrooniline formaat, näiteks
e-posti teel ja meie veebisaitidel avaldatud teabe kaudu.

16. Nõuanne

Admirals Europe Ltd ei paku investeerimisnõuandeid ja on ainult tehingute täitmise platvorm. Kuigi
me võime oma volituste alusel teha turgude kohta üldisi hinnanguid, ei ole sellised hinnangud
individuaalsed investeerimisnõuanded ega võta arvesse teie isiklikke asjaolusid. Iga
kauplemisotsuse teeb Klient ainuüksi.

Kogu üldine teave, mida me pakume oma analüüsides, veebiseminarides („veebipõhine seminar“)
ning seminarides ja videotes, nii sisemistel veebilehtedel kui ka väliste ressursside, näiteks YouTube'i
kanalite kaudu, on mõeldud üldiseks teadmiseks ja kajastab moderaatori või autori isiklikke
turuväljavaateid. Seda ei ole ette nähtud ega tohiks käsitleda nõuandena kauplemisinstrumenti mis
tahes tingimustel müüa, osta või hoida.
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Analüütikud ja autorid võivad kaubelda või omada või olla investeeritud kauplemistoodetesse, nagu
aktsiad, Forex, CFD-d, toorained, futuurid ja muud instrumendid.

Seaduse kohaselt oleme kohustatud hindama seda tüüpi toote sobivust üldisele isikule, kes esitab
sarnast teavet nagu teie. See ei tähenda, et lubades teil kontot avada, anname individuaalset
investeerimisnõu, et see toode on teile teie individuaalsetes tingimustes tegelikult sobiv – pigem
näitame, et see võib sobida kellelegi, kes kuulub samasse üldisesse teadmiste ja kogemuste
kategooriasse. Teenuse sobivuse hindamisel kogume teavet ka teie varasema kauplemiskogemuse,
finantsvarade, haridustaseme ja muu vajalikuks ning proportsionaalseks peetava teabe kohta. Me ei
jälgi, et teie finantsolukord jääks samaks. Kliendid vastutavad ainuisikuliselt selle eest, et meile
edastataks kogu asjakohane teave, mis võib mõjutada pakutavate teenuste sobivust.

17. Korporatiivsed Tegevused: Aktsia CFD-d

Palun pange tähele, et korporatiivse tegevuse käigus teile osaks saav kohtlemine võib olla vähem
soodne kui siis, kui te oleksite omanud alusinstrumenti, sest meie tehtavad muudatused võivad
vajada reageerimist ja peavad olema paigas enne korporatiivse tegevuse poolt nõutut. Seetõttu võib
teil otsuste tegemiseks aega jääda märkimisväärselt vähem; saadaval olevad valikud võivad olla
piiravamad/vähem soodsad ja võivad olla sellised, et teil puudub võimalus positsiooni sulgeda.
Arvestades, et korporatiivseid sündmusi võidakse tihtipeale teatada äärmiselt lühikese
etteteatamisajaga, ei pruugi teil olla võimalust ega valikut positsioone sulgeda, et vältida selliseid
tagajärgi, ja sellised tegevused võivad nõuda teilt väga lühikese etteteatamisajaga täiendavate
vahendite tagamist marginaali katmiseks.

18. Lühikeseks müümine CFD aktsiatega

Lühikeseks müümine CFD aktsiatega kaasneb täiendavaid riske, mis ei kehti pikkadele
positsioonidele. See hõlmab, kuid mitte ainult, kohustust võtta ostuvõimaluse teine pool, nt õiguste
emiteerimine, mille tulemuseks on teie edasine lühike positsioon potentsiaalselt ebasoodsatel
hindadel või summa maksmine õiguste tagasiostmiseks, kusjuures valiku võib otsustada Admirals
Europe Ltd ilma teie sisendita, Admirals Europe Ltd poolt otsustatud tingimustel või sisendi
nõudmisega lühema etteteatamisajaga kui alusvara aktsia puhul; võite kogeda sunnitud tagasiostu
korporatiivsete tegevuste, aktsiate laenamise tingimuste või regulatiivsete nõuete/muudatuste tõttu
ning positsiooni avatuse ajal võite kogeda muutuvaid laenutustasusid.

19. Positsiooni jälgimine

Kliendi vastutus on kogu aeg jälgida avatud positsioone ja te peaksite alati olema suuteline seda
tegema. Kuigi me püüame positsioonid sulgeda pärast teie marginaali ära kasutamist, ei saa me
garanteerida selle võimalikkust ja seetõttu võite jääda vastutavaks mis tahes sellest tuleneva
puudujäägi eest.

Käesolevat dokumenti tuleks lugeda koos Tingimuste ja Sätetega, Tellimuse Täitmise Poliitikaga
ning muude Kliendile meie veebisaidil esitatud või muul viisil kättesaadavaks tehtud dokumentidega.

20. Dividendi korrektsioonid CFD positsioonidel

20.1 Dividendi korrektsioonid sularahaindeksi CFD-del

Kui mis tahes sularahaindeksi CFD alusväärtpaber läheb ex-dividendi, korrigeeritakse sularahaindeksi
CFD hinda, et kajastada seda dividendi. Kohaldatava dividendi kaalutud osa sularahaindeksi CFD-s
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krediteeritakse kliendi kontole pikkade positsioonide puhul ja debiteeritakse lühikeste positsioonide
puhul.

20.2 Dividendi korrektsioonid aktsiaindeksi CFD-del

Kui aktsia, mis on aktsia-CFD alusvara, läheb ex-dividendi, korrigeeritakse aktsia-CFD hinda, et
kajastada seda dividendi. Kohaldatava aktsiadividendi väärtus krediteeritakse kliendi kontole pikkade
positsioonide puhul ja debiteeritakse lühikeste positsioonide puhul.

20.3 Kinnipeetavad maksud dividendi korrektsioonidel

Dividendimaksed krediteeritakse kliendi kontole, millest on maha arvatud kõik kohaldatavad
standardsetele kinnipeetavatele maksudele vastavad summad. Admirals Europe Ltd ei toeta ega
paku praegu soodusmääraga kinnipeetavaid makse, mis võivad olla kättesaadavad elukoha või
õigusliku staatuse tõttu.

21. Kaetud positsioonid

Kaetud positsioonid – palume arvestada, et kaetud positsioonid (samaaegne pikk ja lühike
positsioon antud finantsinstrumendi puhul) ei pruugi teie marginaalitaset täielikult stabiliseerida,
mistõttu võib teie kontol toimuda Stop Out isegi siis, kui sellised kaetud positsioonid on olemas. See
võib juhtuda järgmistel asjaoludel:

1. Lühikeste positsioonide kasum/kahjum arvutatakse küsimishinnaga (Ask price), samas kui
pikkade positsioonide kasum/kahjum arvutatakse pakkumishinnaga (Bid price).
Ebanormaalsetes kauplemistingimustes võib hinnavahe (spread) suureneda, mis toob kaasa
teie kontol suuremaid kahjumeid kui hoitav marginaal ja seega teie positsioonide
likvideerimise.

2. Positsioonide kasum/kahjum arvutatakse kaubeldava instrumendi baasvääringus ja seejärel
arvutatakse ümber konto valuutaks, kasutades Platvormi vahetuskursse. Kui riskimaandatud
positsioonid on avatud erineval ajal/hindadega, võivad konto kasumid/kahjumid alluda konto
valuuta hinnakõikumistele, mille tulemuseks on marginaalist suuremad kahjumid ja seega teie
positsioonide likvideerimine.

22. Väline turundus- ja reklaamsisu

Kliendid võivad kokku puutuda ettevõtte teenuste, toodete, tasude või tulemuslikkuse kohta käivate
reklaam- või turundusmaterjalidega, mida levitavad sõltumatud kolmandad osapooled, sealhulgas
sidusettevõtted, vahendajad, turunduspartnerid, sisuloojad või muud välised allikad.

Selline kolmanda osapoole sisu ei pruugi täpselt kajastada kauplemise või ettevõtte toodetesse
investeerimisega seotud riske. See võib jätta välja kriitilise riskiinformatsiooni, olla aegunud,
mittetäielik või muul viisil eksitav. Kliendid peaksid tuginema eranditult ametlikule Riskide
Avalikustamise dokumendile ja muudele ettevõtte veebilehel avaldatud juriidilistele dokumentidele,
et saada täpset ja täielikku teavet ettevõttega kauplemise või investeerimisega seotud riskide kohta.
Ettevõte ei vastuta kolmandate osapoolte avaldatud reklaamisisu täpsuse, täielikkuse ega
seaduslikkuse eest ega kanna vastutust sellistel välistel kommunikatsioonidel põhinevate otsuste
eest.

23. Kolmandate isikute tasude mõju riskile avalikustamine
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Ettevõte võib maksta tasu kolmandatele isikutele (nagu sidusettevõtted, suunamispartnerid,
turunduspartnerid) klientide suunamise või turundustegevuse eest. Selline tasu on avalikustatud
Ettevõtte soodustuste avalduses, mis on kättesaadav Ettevõtte veebilehel. See tasu ei mõjuta
kauplemise või investeerimisega seotud riske Ettevõtte toodetesse ega muuda käesolevas Riskide
Avalikustamises kirjeldatud riskide olemust ega ulatust. Kliendid ei tohiks tõlgendada partneritasude
kokkulepete olemasolu kui Ettevõttega kauplemise või investeerimisega kaasnevate riskide
vähendamist või muutmist.

24. Risk, mis tuleneb reklaamlausetele tuginemisest 

Ettevõtte ametlikest kanalitest väljaspool tehtud reklaamlaused, reklaamid või esitlused ei pruugi
kajastada finantsinstrumentide või -teenuste täielikku riskiprofiili. Kliendid, kes tegutsevad välise
teabe alusel, peaksid enne kauplemis- või investeerimisotsuste tegemist kontrollima seda Ettevõtte
ametlike riskide avalikustamistega.

Riskide lahtiütlus: Ükski teave mis tahes reklaammaterjalides, reklaamides või suhtluses väljaspool
Ettevõtte ametlikku veebisaiti ega muudes ametlikes suhtlusvahendites, sealhulgas e-kirjad,
sotsiaalmeedia kontod ja juriidiliste dokumentide repositooriumid, ei tohi tõlgendada osana
käesolevast riskide avalikustamise avaldusest ega käesolevas dokumendis väljendatud riske
muutvana. Kahtluste vältimiseks moodustab Kliendi jaoks siduva riskide avalikustamise ainult
Ettevõtte ametlikul veebisaidil avaldatud ja aeg-ajalt uuendatav riskide avalikustamise avaldus.

25. Tõlke lahtiütlus

Admirals Europe Ltd veebisait kasutab erinevaid tõlketööriistu selle saidi lehekülgede tõlkimiseks
teistes riikides kasutamiseks. Tõlketööriistad võimaldavad teil haarata algse sisu üldist eesmärki,
kuid ei anna alati korrektset tõlget. Ametlik tekst on Admirals Europe Ltd veebisaidi ingliskeelne
versioon https://admiralmarkets.com/?regulator=cysec. Kõik tõlkes tekkinud lahknevused või
erinevused ei ole siduvad ega oma juriidilist jõudu vastavuse või täitmise eesmärgil. Kui tekib
küsimusi veebilehe tõlgitud versioonis esitatud teabe täpsuse kohta, palume tugineda veebilehe
ametlikule ingliskeelsele versioonile. Admirals Europe Ltd ei võta vastutust teabe täpsuse eest.
Keeleliste keerukuste ning teatud sõnade ja fraaside erinevate tõlgete ja tõlgenduste võimaluse tõttu
on tõlgetel omased piirangud. Admirals Europe Ltd soovitab seetõttu teil uurida ja kontrollida selle
teenuse kasutamisest tulenevat tõlget ega võta vastutust selle täpsuse eest.
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